
PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario  20  d.

sprendimu Nr.  T1-29

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. balandžio 25 d.

sprendimo Nr.  T1-96   redakcija)

12 priedas

Eur

iš viso

iš jų 

darbo 

užmokesči

ui

Savivaldybės 

administracija
01.01.01.02.

Savivaldybės 

administracijos ir jos 

struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 601.6 601.6 300 0

601.6 601.6 300 0

Bijotų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas
60 60 30 0

60 60 30 0

Bilionių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 100 100 50

100 100 50 0

Didkiemio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 120 120 60 0

120 120 60 0

Kaltinėnų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 512 512 255 0

512 512 255 0

KITOS TIKSLINĖS DOTACIJOS  IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO  LĖŠŲ  PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS  2018 M.

Priemonės 

pavadinimas
Iš viso

Iš jų:
išlaidoms

turtui 

įsigyti

Programos 

pavadinimas, 

kodas

 Asignavimų 

valdytojo  

pavadinimas

Priemonės 

kodas 

strateginiame 

plane

 Asignavimai iš skirtų Privalomųjų biologinio saugumo priemonių neversliniuose kiaulininkystės ūkiuose taikymo 

įvertinimo ir sklaidos apie afrikinį kiaulių marą organizavimo išlaidoms lėšų (finansavimo šaltinis - Nr. 1414)

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso



Kvėdarnos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 251 251 125 0

251 251 125 0

Laukuvos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 834 834 415 0

834 834 415 0

Pajūrio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 131 131 65 0

131 131 65 0

Palentinio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 11 11 5

11 11 5 0

Šilalės kaimiškoji 

seniūnija
01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 583 583 290 0

583 583 290 0

Traksėdžio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 301 301 150 0

301 301 150 0

Tenenių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 50 50 25 0

50 50 25 0

Upynos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, 

ūkinio bei materialinio 

aptarnavimo 

užtikrinimas 301 301 150 0

301 301 150 0

3855.60 3855.60 1920.00 0.00

____________________________________________

Iš viso

                                            Iš viso 

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Savivaldybės 

funkcijų 

įgyvendinimo ir 

valdymo 

tobulinimo 

programa Nr. 

01


	30226089282858076.xlsx

